

**UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“
Darbo tarybos 2022 metų veiklos ataskaita**

2022-12-27 Nr. DT-22-08

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ darbo taryba (toliau – Darbo taryba) įsteigta 2022 m. kovo 31 d. Darbo taryba sudaryta trejų metų kadencijai. Ją sudaro trys nariai Sandra Gaučienė, Osvaldas Endrikas, Ernestas Malakauskas.

Darbo taryba savo įgaliojimus įgijo ir LR Darbo kodekse nustatytas funkcijas pradėjo vykdyti susirinkusi į pirmąjį posėdį, t. y. nuo 2022 m. kovo 31 d.

Darbo tarybos nariai pirmame posėdyje balsų dauguma darbo tarybos pirmininke išrinko Sandrą Gaučienę, pirmininko pavaduotoju Osvaldą Endriką, sekretorių – Ernestą Malakauską. Šiame posėdyje buvo pristatytas ir patvirtintas darbo tarybos reglamentas.

2022 m. kovo 31 d. pranešimu Nr. DT-22-01 apie Darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, įstaigos kurioje buvo sudaryta Darbo taryba, buvo informuotas Valstybinės darbo inspekcijos Klaipėdos teritorinis skyrius.

Per 2022 m. ataskaitinį laikotarpį įvyko 5 (penki) Darbo tarybos posėdžiai ir jų metu priimti siūlymai/ nutarimai:

Eil. Nr.	Data	Svarstytas klausimas	Nuspręsta
1.	2022 03 31	Dėl Darbo tarybos pirmininko, pavaduotojo, sekretoriaus rinkimų.	Išrinktas Darbo tarybos pirmininkas, pavaduotojas, sekretorius
		Dėl Darbo tarybos reglamento priėmimo	Patvirtintas
3.	2022 04 21	Dėl 2019-08-05 direktoriaus įsakymu patvirtintos UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ darbo apmokėjimo sistemos aprašo ir darbo vietos vertinimo kortelių susipažinimo.	Pateikti Bendrovės direktoriui prašymą gauti dokumentus.
4.	2022 05-20	Darbo tarybos nariai susipažino su gautomis darbo vietos vertinimo kortelėmis. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 2022 m. ekonominius rodiklius, į metinę infliaciją, Darbo taryba pateikė pasiūlymą indeksuoti atlyginimus, atsižvelgiant į infliaciją.	Bendrovės direktorius Darbo tarybos pasiūlymui pritarė ir priėmė sprendimą indeksuoti darbuotojams darbo užmokestį, atsižvelgiant į infliaciją.
6.	2022 10 21	Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso (toliau – DK) 30 straipsnio „Darbuotojų garbės ir orumo gynimas, smurto ir priekabiavimo draudimas“ nuostatų įgyvendinimo Bendrovėje	Nutarta teikti „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ aprašo“ projektą UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ direktoriui pasitvirtinti įmonės veikloje bei supažindinti darbuotojus.
7.	2022 12 27	Dėl UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ Darbo tarybos 2022 metų veiklos ataskaitos	Pritarta 2022 metų Darbo tarybos ataskaitai

2022 metais Darbo taryba negavo nė vieno UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ darbuotojo prašymo ginti ar atstovauti jo interesams.

Pagrindinė Darbo tarybos funkcija – atstovauti darbuotojų teisėms ir interesams dalyvaujant informavimo, konsultavimo ir kitose procedūrose, kuriomis darbuotojai ir jų atstovai įtraukiami į darbdavio sprendimų priėmimą. Darbo tarybų įsitraukimas į darbdavio sprendimų priėmimą padeda priimti labiau socialiai ir ekonomiškai pagrįstus ir darbuotojų interesus bei lūkesčius atitinkančius sprendimus, išvengti pasipriešinimo darbdavio priimamiems sprendimams, prisideda prie veiksmingesnio sprendimų įgyvendinimo.

Tikimasi, kad 2023 metais Darbo taryba suteiks naudą bei pridėtinę vertę ne tik darbuotojams, tačiau ir Bendrovės vadovui.

Darbo tarybos pirmininkė

(Parašas)

Sandra Gaučiienė